

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) для дошкільного навчального закладу "Сонечко" за адресою: вул. Парашука.16. м. Тербовля. Тернопільської області (Коригування)

[найменування об'єкта будівництва]

Об'єктний кошторис № 02-01

на Будівельні роботи

[найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Кошторисна вартість 6472,87 тис. грн..

Кошторисна трудомісткість 11,4506387 тис. люд.год

Кошторисна заробітна плата 871,934 тис. грн..

Складений в поточних цінах станом на 01.08.2023

№ ч.ч.	Номери кошторисів та кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн..			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис. грн..	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Л.кошторис 02-01-01	на Будівельні роботи	5504,758	-	5504,758	10,2449133	781,16	
2	Л.кошторис 02-01-02	на Внутрішні санітарно-технічні роботи	374,776	-	374,776	0,5226756	37,654	
3	Л.кошторис 02-01-03	на Електромонтажні роботи	102,511	-	102,511	0,4442584	33,075	
4	Л.кошторис 02-01-04	на Придбання устаткування, меблів та інвентарю	2,522	435,248	437,77	-	2,522	
5	Л.кошторис 02-01-05	на Пожежна сигналізація	53,055	-	53,055	0,2387914	17,523	
		Разом	6037,622	435,248	6472,87	11,4506387	871,934	

Головний інженер проекту

(Головний архітектор проекту) _____ Н.П.Винницька

[підпис (ініціали, прізвище)]

Керівник _____ в ідділу _____

[найменування]

[підпис (ініціали, прізвище)]

Склав _____ М.І. Бей

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ М.В.Винницький

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) для дошкільного навчального закладу "Сонечко" за адресою: вул. Парашука.16. м. Тербовля. Тернопільської області (Коригування)
 [найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на Будівельні роботи

Будівельні роботи

[найменування робіт та витрат. найменування будівлі. споруди. лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	5504,758	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	10,2449133	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	781,16	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,4	розряд

Складений в поточних цінах станом на 01.08.2023

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці. грн.		Загальна вартість. грн.			Витрати труда робітників. люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшем місткістю 0.4 [0.35-0.45] м3. група ґрунтів 2	1000 м3	1,48708	<u>46515.04</u> 1836,45	<u>44678.59</u> 10345,92	69172	2731	<u>66441</u> 15385	<u>30.43</u> 122,4136	<u>45.2518</u> 182,0388
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к=1.2	Доробка вручну. зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях. розроблених механізованим способом	100м3	0,15	<u>18538.58</u> 18538,58	= -	2781	2781	= -	<u>314.16</u> -	<u>47.124</u> -
3	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м. група ґрунтів 2	1000 м3	0,27692	<u>11581.62</u> -	<u>11581.62</u> 2087,16	3207	-	<u>3207</u> 578	= 25,2195	= 6,9838

4	КБ1-20-2	Робота на відвалі. група ґрунтів 2-3	1000 м3	1,6998	<u>5283,22</u> 340,37	<u>4902,43</u> 808,73	8980	579	<u>8333</u> 1375	<u>5,64</u> 8,3241	<u>9,5869</u> 14,1493
5	КБ1-28-2	Засипка траншей котлованів бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м. група ґрунтів 2	1000 м3	0,27692	<u>6079,51</u> -	<u>6079,51</u> 844,9	1684	-	<u>1684</u> 234	<u>-</u> 8,7856	<u>-</u> 2,4329
6	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей. пазах котлованів і ям. група ґрунтів 2	100 м3	0,15	<u>9603,75</u> 9603,75	<u>-</u> -	1441	1441	<u>-</u> -	<u>165,24</u> -	<u>24,786</u> -
7	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками. група ґрунтів 1. 2	100 м3	2,9192	<u>2689,85</u> 1216,72	<u>1473,13</u> 374,02	7852	3552	<u>4300</u> 1092	<u>18,36</u> 5,1175	<u>53,5965</u> 14,939
8	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	2676,7	<u>116,9</u> -	<u>116,9</u> 13,32	312906	-	<u>312906</u> 35665	<u>-</u> 0,161	<u>-</u> 430,9487
Всього прямі витрати по розділу 1							408023	11084	<u>396871</u> 54329		<u>180,3452</u> 651,4925
Розділ 2. Фундамент											
9	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100 м3	0,16	<u>285459,32</u> 9540,82	<u>2334,18</u> 894,53	45673	1527	<u>373</u> 143	<u>150,7</u> 10,6641	<u>24,112</u> 1,7063
10	КБ6-1-23-ИН	Улаштування стрічкових фундаментів: залізобетонних. при ширині по верху понад 1000 мм	100 м3	0,53	<u>364424,41</u> 22293,83	<u>9428,65</u> 2864,39	193145	11816	<u>4997</u> 1518	<u>323,85</u> 34,3669	<u>171,6405</u> 18,2145
11	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка. клас А-1. діаметр 6 мм	т	0,262	<u>28677,69</u> -	<u>-</u> -	7514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю. клас А-III. діаметр 10 мм	т	0,189	<u>28677,69</u> -	<u>-</u> -	5420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю. клас А-III. діаметр 12 мм	т	1,422	<u>28432,89</u> -	<u>-</u> -	40432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ7-1-3	Укладання блоків і плит стрічкових фундаментів при глибині котлована до 4 м. маса конструкцій до 3,5 т	100 шт	2,23	<u>52125,95</u> 12383,26	<u>39742,69</u> 11837,04	116241	27615	<u>88626</u> 26397	<u>175,45</u> 137,8801	<u>391,2535</u> 307,4726
15	С1411-13-ТФТ	ФБС 24.5.6	шт	223	<u>2000</u> -	<u>-</u> -	446000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

16	КБ7-1-2	Укладання блоків і плит стрічкових фундаментів при глибині котлована до 4 м. маса конструкцій до 1.5 т	100шт	0,6	<u>33682,16</u> 8235,33	<u>25446,83</u> 7694,08	20209	4941	<u>15268</u> 4616	<u>119,63</u> 86,6694	<u>71,778</u> 52,0016
17	С1411-13-ТФТ	ФБС 24.4.6	шт	60	<u>1800</u> -	- -	108000	-	- -	- -	- -
18	КБ8-3-6	Гідроізоляція стін. фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні будового мурування. цеглі і бетону: додавати на кожен шар понад 2 шари	100 м2	0,744	<u>11037,41</u> 1738,03	- -	8212	1293	- -	<u>23,49</u> -	<u>17,4766</u> -
19	КБ41-2-7	Обклеювальна ізоляція в вертикальній бетонній поверхні рулонним матеріалом	100м2	2,07	<u>29442,56</u> 17183,09	<u>4188,51</u> 319,92	60946	35569	<u>8670</u> 662	<u>246,6</u> 3,7128	<u>510,462</u> 7,6855
20	С111-2014-6	Грунтовка Eurolan TG 2	л	42	<u>173,73</u> -	- -	7297	-	- -	- -	- -
21	С111-612	Мастика Superflex 1	т	0,725	<u>181345,97</u> -	- -	131476	-	- -	- -	- -
22	С1555-112	Шиповидна ПВХ мембрана	м2	245	<u>98,79</u> -	- -	24204	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 2					1214769	82761	<u>117934</u> 33336		<u>1186,7226</u> 387,0805
		Розділ 3. Стіни									
23	КБ8-5-7-И Н	Мурування стін внутрішніх з цегли. при висоті поверху до 4 м	1 м3	45,1	<u>1345,77</u> 596,15	<u>126,47</u> 51,34	60694	26886	<u>5704</u> 2315	<u>8,66</u> 0,612	<u>390,566</u> 27,6012
24	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла. розміри 250х120х65 мм. марка М100	1000шт	17,815	<u>6305,07</u> -	- -	112325	-	- -	- -	- -
25	КБ8-6-3-И Н	Мурування перегородок з цегли армованих: товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100 м2	1,418	<u>21972,47</u> 15370,47	<u>1200,08</u> 487,12	31157	21795	<u>1702</u> 691	<u>212,74</u> 5,8072	<u>301,6653</u> 8,2346
26	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла. розміри 250х120х65 мм. марка М100	1000шт	7,147	<u>6305,07</u> -	- -	45062	-	- -	- -	- -
27	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь Вр-I	т	0,128	<u>30803,37</u> -	- -	3943	-	- -	- -	- -
28	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0.3 т	100шт	0,46	<u>7099,98</u> 1459,49	<u>4982,07</u> 1603,52	3266	671	<u>2292</u> 738	<u>21,46</u> 20,4483	<u>9,8716</u> 9,4062

29	C1545-170	ЗПБ18-37	шт	5	<u>397,72</u> -	= -	1989	-	= -	= -	= -
30	C1545-170	ЗПБ16-37	шт	5	<u>354,2</u> -	= -	1771	-	= -	= -	= -
31	C1545-170	ЗПБ13-37	шт	6	<u>326,66</u> -	= -	1960	-	= -	= -	= -
32	C1545-170	2ПБ17-2	шт	5	<u>295,65</u> -	= -	1478	-	= -	= -	= -
33	C1545-170	2ПБ16-2	шт	7	<u>253,11</u> -	= -	1772	-	= -	= -	= -
34	C1545-170	2ПБ13-1	шт	18	<u>148,77</u> -	= -	2678	-	= -	= -	= -
35	КБ26-35-1	Теплоізоляція в виробами з пінопласту на бітумі: стін і колон прямокутних	1 м3	27	<u>4152,08</u> 2207,58	= -	112106	59605	= -	<u>29,07</u> -	<u>784,89</u> -
36	C1555-13	Плити екструдовані	м2	280	<u>296,78</u> -	= -	83098	-	= -	= -	= -
37	C1555-112	Шиповидна ПВХ мембрана	м2	285	<u>98,79</u> -	= -	28155	-	= -	= -	= -
Всього прямі витрати по розділу 3							491454	108957	<u>9698</u> 3744		<u>1486,9929</u> 45,242
Розділ 4. Залізобетонне перекриття											
38	КБ6-22-1-ИН	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною: до 200 мм. на висоті від опорної площадки до 6 м	100 м3	1,188	<u>527329,81</u> 67225,17	<u>15596,71</u> 5612,44	626468	79864	<u>18529</u> 6668	<u>964,77</u> 67,3508	<u>1146,1468</u> 80,0128
39	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка. клас А-1. діаметр 6 мм	т	0,0209	<u>28677,69</u> -	= -	599	-	= -	= -	= -
40	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю. клас А-III. діаметр 8 мм	т	0,0452	<u>28677,69</u> -	= -	1296	-	= -	= -	= -
41	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю. клас А-III. діаметр 10 мм	т	1,2369	<u>28677,69</u> -	= -	35471	-	= -	= -	= -

42	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю. клас А-III. діаметр 12 мм	т	2,3378	<u>28432,89</u> -	-	66470	-	-	-	-
43	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю. клас А-III. діаметр 14 мм	т	0,1824	<u>28432,89</u> -	-	5186	-	-	-	-
44	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю. клас А-III. діаметр 16-18 мм	т	6,88	<u>28432,89</u> -	-	195618	-	-	-	-
45	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю. клас А-III. діаметр 20-22 мм	т	1,4754	<u>28432,89</u> -	-	41950	-	-	-	-
46	КБ29-164-1	Затирання бетонних поверхонь	100м2	3,2185	<u>4454,84</u> 2749,18	<u>47,05</u> 5,19	14338	8848	<u>151</u> 17	<u>41,87</u> 0,0734	<u>134,7586</u> 0,2362
		Всього прями витрати по розділу 4					987396	88712	<u>18680</u> 6685		<u>1280,9054</u> 80,249
		Розділ 5. Покрівля									
47	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	3,565	<u>9017,26</u> 2299,56	<u>1931,68</u> 549,22	32147	8198	<u>6886</u> 1958	<u>38,39</u> 6,4686	<u>136,8604</u> 23,0606
48	КБ12-22-2	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини (к=5)	100м2	-3,565	<u>5009,17</u> 125,79	<u>384,63</u> 107,35	-17858	-448	<u>-1371</u> -383	<u>2,1</u> 1,257	<u>-7,4865</u> -4,4812
49	КБ12-20-1	Улаштування пароізоляції обклеювальної в один шар	100м2	3,565	<u>17241,75</u> 1789,97	<u>152,42</u> 42,54	61467	6381	<u>543</u> 152	<u>24,49</u> 0,4915	<u>87,3069</u> 1,7522
50	КБ12-18-1-ИН	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	3,565	<u>3345,37</u> 1947,68	<u>577,48</u> 169,37	11926	6943	<u>2059</u> 604	<u>29,39</u> 1,9888	<u>104,7754</u> 7,0901
51	C114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного	м3	72	<u>2628,44</u> -	-	189248	-	-	-	-
52	КБ12-19-2	Утеплення покриттів керамзитом	м3	98,1	<u>2303,26</u> 252,56	<u>326,62</u> 86,56	225950	24776	<u>32041</u> 8492	<u>4,28</u> 1,0143	<u>419,868</u> 99,5028
53	КБ11-11-5-ИН	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100 м2	3,565	<u>9354,48</u> 2822,29	<u>95,43</u> 79,6	33349	13662	<u>340</u> 284	<u>57,83</u> 1,0222	<u>206,164</u> 3,6801

54	КБ11-11-6-ИН	Улаштування стяжок бетонних. На кожні 5 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати к=6	100 м2	3,565	<u>8710,46</u> 695,84	<u>147,76</u> 123,25	31053	2481	<u>527</u> 439	<u>10,5</u> 1,5984	<u>37,4325</u> 5,6983
55	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100 м2	3,565	<u>1171,84</u> 1025,62	<u>52,33</u> 43,65	4178	3656	<u>187</u> 156	<u>16,2</u> 0,5661	<u>57,753</u> 2,0181
56	С124-65	Арматура-сітки 100х100х4. клас А-I. діаметр 4 мм	т	0,569	<u>28569,91</u> -	<u>-</u> -	16256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	PC1-1-1	Підготовчі роботи при улаштуванні покрівель із полівінілхлоридних мембран по рулонній основі: очищення, знепилювання та просушування основи	100 м2	3,565	<u>419,14</u> 111,43	<u>307,71</u> 82,18	1494	397	<u>1097</u> 293	<u>1,76</u> 1,1281	<u>6,2744</u> 4,0217
58	PC1-2-1	Улаштування розділювального шару із геотекстилю зі зварюванням стику	100 м2	3,565	<u>7171,06</u> 385,21	<u>9,69</u> 8,53	25565	1373	<u>35</u> 30	<u>5,74</u> 0,1224	<u>20,4631</u> 0,4364
59	PC1-2-3	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран	100 м2	3,565	<u>60009,06</u> 2345,1	<u>89,38</u> 55,28	213932	8360	<u>319</u> 197	<u>32,84</u> 0,7932	<u>117,0746</u> 2,8278
60	С1555-304	Дюбелі монтажні з шайбами	100 шт	14,26	<u>74,13</u> -	<u>-</u> -	1057	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	С113-1878	Саморіз покрівельний	шт.	1426	<u>1,14</u> -	<u>-</u> -	1626	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	PC1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха висота примикань 400 мм	100 м	0,51	<u>53634,15</u> 6768,86	<u>56,5</u> 49,76	27353	3452	<u>29</u> 25	<u>92,61</u> 0,714	<u>47,2311</u> 0,3641
63	С1555-304	Дюбелі монтажні з шайбами	100 шт	3,57	<u>74,13</u> -	<u>-</u> -	265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	С113-1878	Саморіз покрівельний	шт.	357	<u>1,14</u> -	<u>-</u> -	407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	С100-2415-2539	Фартух покрівельний. 1 метр	шт	52	<u>207,47</u> -	<u>-</u> -	10788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, зв'язи і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,449	<u>40844,29</u> 8800,66	<u>206,12</u> 47,91	18339	3951	<u>93</u> 22	<u>132,8</u> 0,5247	<u>59,6272</u> 0,2356

		Всього прямі витрати по розділу 5					888542	83182	<u>42785</u> 12269		<u>1293,3441</u> 146,2066
		Розділ 6. Дверні заповнення									
67	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками із металопластику у кам'яних стінах. площа прорізу до 2 м2	100 м2	0,1649	<u>13625,18</u> 7170,86	<u>6381,44</u> 1428,08	2247	1182	<u>1052</u> 235	<u>98,11</u> 14,85	<u>16,1783</u> 2,4488
68	С123-180	Блоки дверні з металопластику	м2	16,49	<u>3688</u> -	- -	60815	-	- -	- -	- -
69	С111-153-ЦГ	Дюбелі-шурупи з головками (150мм)	1000 шт	0,075	<u>1571,75</u> -	- -	118	-	- -	- -	- -
70	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62	шт	6	<u>194,34</u> -	- -	1166	-	- -	- -	- -
71	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок з навішуванням дверних полотен	100 м2	0,2268	<u>22453,26</u> 18153,24	<u>1508,34</u> 337,55	5092	4117	<u>342</u> 77	<u>235,42</u> 3,51	<u>53,3933</u> 0,7961
72	С123-180	Блоки дверні протипожежні	м2	22,68	<u>7128,04</u> -	- -	161664	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 6					231102	5299	<u>1394</u> 312		<u>69,5716</u> 3,2449
		Розділ 7. Підлоги									
		П-1									
73	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100 м2	0,5643	<u>6068,03</u> 526,01	<u>383,02</u> 84,68	3424	297	<u>216</u> 48	<u>8,08</u> 1,1053	<u>4,5595</u> 0,6237
74	КБ11-2-9	Улаштування підстильних бетонних шарів	1 м3	5,643	<u>3394,48</u> 369,79	<u>5,33</u> 1,04	19155	2087	<u>30</u> 6	<u>5,58</u> 0,0139	<u>31,4879</u> 0,0784
75	КБ12-20-3-ИН	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,5643	<u>963,73</u> 774,26	<u>120,39</u> 33,61	544	437	<u>68</u> 19	<u>10,97</u> 0,4017	<u>6,1904</u> 0,2267
76	С111-1715	Плівка гідропароізолююча. товщина 0.04 мм	м2	68	<u>18,58</u> -	- -	1263	-	- -	- -	- -
77	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолкнистих	100 м2	0,5643	<u>2277,1</u> 2256,58	<u>20,52</u> 17,12	1285	1273	<u>12</u> 10	<u>32,78</u> 0,222	<u>18,4978</u> 0,1253
78	С114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного	м3	2,85	<u>2628,44</u> -	- -	7491	-	- -	- -	- -

79	КБ12-20-3-ИН	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,5643	<u>963,73</u> 774,26	<u>120,39</u> 33,61	544	437	<u>68</u> 19	<u>10,97</u> 0,4017	<u>6,1904</u> 0,2267
80	С111-1715	Гідроізоляція Bitustik	м2	71	<u>30,93</u> -	- -	2196	-	- -	- -	- -
81	КБ11-11-5-ИН	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100 м2	0,5643	<u>10215,44</u> 3832,39	<u>95,43</u> 79,6	5765	2163	<u>54</u> 45	<u>57,83</u> 1,0323	<u>32,6335</u> 0,5825
82	КБ11-11-6-ИН	Улаштування стяжок бетонних. На кожні 5 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати к=4	100 м2	0,5643	<u>6740,46</u> 463,89	<u>98,51</u> 82,17	3804	262	<u>56</u> 46	<u>7</u> 1,0656	<u>3,9501</u> 0,6013
83	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100 м2	0,5643	<u>1171,84</u> 1025,62	<u>52,33</u> 43,65	661	579	<u>30</u> 25	<u>16,2</u> 0,5661	<u>9,1417</u> 0,3195
84	С124-65	Арматура-сітки 150х150х4. клас А1. діаметр 4 мм	т	0,061	<u>28569,91</u> -	- -	1743	-	- -	- -	- -
85	КБ11-29-2-ИН	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші. кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100 м2	0,5643	<u>12563,1</u> 11917,64	<u>36,94</u> 30,81	7089	6725	<u>21</u> 17	<u>164,95</u> 0,3996	<u>93,0813</u> 0,2255
86	С111-283	Плитка керамічна	м2	58	<u>345,05</u> -	- -	20013	-	- -	- -	- -
87	С1550-23	Розчинова суміш Ceresit CM-11 клей-цемент	кг	294	<u>12,9</u> -	- -	3793	-	- -	- -	- -
88	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	26	<u>104,3</u> -	- -	2712	-	- -	- -	- -
89	С111-1382-1	Хрестики (200 шт)	уп.	2	<u>35,51</u> -	- -	71	-	- -	- -	- -
П-2											
90	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100 м2	0,185	<u>6068,03</u> 526,01	<u>383,02</u> 84,68	1123	97	<u>71</u> 16	<u>8,08</u> 1,1053	<u>1,4948</u> 0,2045
91	КБ11-2-9	Улаштування підстильних бетонних шарів	1 м3	1,85	<u>3394,48</u> 369,79	<u>5,33</u> 1,04	6280	684	<u>10</u> 2	<u>5,58</u> 0,0139	<u>10,323</u> 0,0257
92	КБ12-20-3-ИН	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,185	<u>963,73</u> 774,26	<u>120,39</u> 33,61	178	143	<u>22</u> 6	<u>10,97</u> 0,4017	<u>2,0295</u> 0,0743
93	С111-1715	Плівка гідропароізолююча. товщина 0.04 мм	м2	20	<u>18,58</u>	-	372	-	-	-	-

					-	-			-	-	-
94	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолкнистих	100 м2	0,185	<u>2277,1</u> 2256,58	<u>20,52</u> 17,12	421	417	<u>4</u> 3	<u>32,78</u> 0,222	<u>6,0643</u> 0,0411
95	С114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного	м3	0,95	<u>2628,44</u> -	= -	2497	-	= -	= -	= -
96	КБ12-20-3-ИН	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,185	<u>963,73</u> 774,26	<u>120,39</u> 33,61	178	143	<u>22</u> 6	<u>10,97</u> 0,4017	<u>2,0295</u> 0,0743
97	С111-1715	Гідроізоляція Bitustik	м2	23	<u>30,93</u> -	= -	711	-	= -	= -	= -
98	КБ11-11-5-ИН	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100 м2	0,185	<u>10215,44</u> 3832,39	<u>95,43</u> 79,6	1890	709	<u>18</u> 15	<u>57,83</u> 1,0323	<u>10,6986</u> 0,191
99	КБ11-11-6-ИН	Улаштування стяжок бетонних. На кожні 5 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати к=4	100 м2	0,185	<u>6740,46</u> 463,89	<u>98,51</u> 82,17	1247	86	<u>18</u> 15	<u>7</u> 1,0656	<u>1,295</u> 0,1971
100	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100 м2	0,1815	<u>1171,84</u> 1025,62	<u>52,33</u> 43,65	213	186	<u>9</u> 8	<u>16,2</u> 0,5661	<u>2,9403</u> 0,1027
101	С124-65	Арматура-сітки 150х150х4. клас А1. діаметр 4 мм	т	0,02	<u>28569,91</u> -	= -	571	-	= -	= -	= -
102	КБ11-29-2-ИН	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші. кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100 м2	0,1815	<u>12563,1</u> 11917,64	<u>36,94</u> 30,81	2280	2163	<u>7</u> 6	<u>164,95</u> 0,3996	<u>29,9384</u> 0,0725
103	С111-283	Плитка керамічна	м2	19	<u>345,05</u> -	= -	6556	-	= -	= -	= -
104	С1550-23	Розчинова суміш Ceresit CM-11 клей-цемент	кг	95	<u>12,9</u> -	= -	1226	-	= -	= -	= -
105	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	9	<u>104,3</u> -	= -	939	-	= -	= -	= -
106	С111-1382-1	Хрестики (200 шт)	уп.	1	<u>35,51</u> -	= -	36	-	= -	= -	= -
П-3											

107	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100 м2	0,199	<u>6068.03</u> 526,01	<u>383.02</u> 84,68	1208	105	<u>76</u> 17	<u>8.08</u> 1,1053	<u>1.6079</u> 0,22
108	КБ11-2-9	Улаштування підстильних бетонних шарів	1 м3	1,99	<u>3394.48</u> 369,79	<u>5.33</u> 1,04	6755	736	<u>11</u> 2	<u>5.58</u> 0,0139	<u>11.1042</u> 0,0277
109	КБ12-20-3-ИН	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,199	<u>963.73</u> 774,26	<u>120.39</u> 33,61	192	154	<u>24</u> 7	<u>10.97</u> 0,4017	<u>2.183</u> 0,0799
110	С111-1715	Плівка гідропароізолююча, товщина 0.04 мм	м2	21	<u>18.58</u> -	- -	390	-	- -	- -	- -
111	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100 м2	0,199	<u>2277.1</u> 2256,58	<u>20.52</u> 17,12	453	449	<u>4</u> 3	<u>32.78</u> 0,222	<u>6.5232</u> 0,0442
112	С114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного	м3	1	<u>2628.44</u> -	- -	2628	-	- -	- -	- -
113	КБ12-20-3-ИН	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,199	<u>963.73</u> 774,26	<u>120.39</u> 33,61	192	154	<u>24</u> 7	<u>10.97</u> 0,4017	<u>2.183</u> 0,0799
114	С111-1715	Гідроізоляція Ekotol	м2	24	<u>28.58</u> -	- -	686	-	- -	- -	- -
115	КБ11-11-5-ИН	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100 м2	0,199	<u>10215.44</u> 3832,39	<u>95.43</u> 79,6	2033	763	<u>19</u> 16	<u>57.83</u> 1,0323	<u>11.5082</u> 0,2054
116	КБ11-11-6-ИН	Улаштування стяжок бетонних. На кожні 5 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати к=36	100 м2	0,199	<u>60664.09</u> 4175,01	<u>886.55</u> 739,5	12072	831	<u>176</u> 147	<u>63</u> 9,5904	<u>12.537</u> 1,9085
117	КБ11-11-18	Армування стяжки дріт'яною сіткою	100 м2	0,398	<u>1171.84</u> 1025,62	<u>52.33</u> 43,65	466	408	<u>21</u> 17	<u>16.2</u> 0,5661	<u>6.4476</u> 0,2253
118	С124-65	Арматура-сітки 150х150, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,205	<u>28569.91</u> -	- -	5857	-	- -	- -	- -
119	КБ11-11-5-ИН	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100 м2	0,199	<u>10215.44</u> 3832,39	<u>95.43</u> 79,6	2033	763	<u>19</u> 16	<u>57.83</u> 1,0323	<u>11.5082</u> 0,2054
120	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100 м2	0,199	<u>6957.18</u> 6384,67	<u>301.51</u> 66,13	1384	1271	<u>60</u> 13	<u>90.46</u> 0,9048	<u>18.0015</u> 0,1801
		П-4									

121	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100 м2	2,121	<u>6068.03</u> 526,01	<u>383.02</u> 84,68	12870	1116	<u>812</u> 180	<u>8.08</u> 1,1053	<u>17.1377</u> 2,3443
122	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100 м3	0,2121	<u>285459.32</u> 9540,82	<u>2334.18</u> 894,53	60546	2024	<u>495</u> 190	<u>150.7</u> 10,6641	<u>31.9635</u> 2,2619
123	КБ12-20-3-ИН	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	2,121	<u>963.73</u> 774,26	<u>120.39</u> 33,61	2044	1642	<u>255</u> 71	<u>10.97</u> 0,4017	<u>23.2674</u> 0,852
124	С111-1715	Плівка гідропароізолююча, товщина 0.04 мм	м2	230	<u>18.58</u> -	- -	4273	-	- -	- -	- -
125	КБ12-18-1-ИН	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	2,121	<u>3345.37</u> 1947,68	<u>577.48</u> 169,37	7096	4131	<u>1225</u> 359	<u>29.39</u> 1,9888	<u>62.3362</u> 4,2182
126	С114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного	м3	10,7	<u>2628.44</u> -	- -	28124	-	- -	- -	- -
127	КБ12-20-3-ИН	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	2,121	<u>963.73</u> 774,26	<u>120.39</u> 33,61	2044	1642	<u>255</u> 71	<u>10.97</u> 0,4017	<u>23.2674</u> 0,852
128	С111-1715	Гідроізоляція Ekotol	м2	244	<u>28.58</u> -	- -	6974	-	- -	- -	- -
129	КБ11-11-5-ИН	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100 м2	2,121	<u>10215.44</u> 3832,39	<u>95.43</u> 79,6	21667	8128	<u>202</u> 169	<u>57.83</u> 1,0323	<u>122.6574</u> 2,1895
130	КБ11-11-6-ИН	Улаштування стяжок бетонних. На кожні 5 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати к=36	100 м2	2,121	<u>60664.09</u> 4175,01	<u>886.55</u> 739,5	128669	8855	<u>1880</u> 1568	<u>63</u> 9,5904	<u>133.623</u> 20,3412
131	КБ11-11-18	Армування стяжки дріт'яною сіткою	100 м2	4,242	<u>1171.84</u> 1025,62	<u>52.33</u> 43,65	4971	4351	<u>222</u> 185	<u>16.2</u> 0,5661	<u>68.7204</u> 2,4014
132	С124-65	Арматура-сітки 150х150, клас А-III, діаметр 8 мм	т	2,178	<u>28569.91</u> -	- -	62225	-	- -	- -	- -
133	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100 м2	2,121	<u>6957.18</u> 6384,67	<u>301.51</u> 66,13	14756	13542	<u>640</u> 140	<u>90.46</u> 0,9048	<u>191.8657</u> 1,9191
134	КБ11-39-3-ИН	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ-TARKEET на клеї зі зварюванням полотна у стиках	100 м2	2,121	<u>5598.4</u> 5061,11	<u>8.21</u> 6,85	11874	10735	<u>17</u> 15	<u>70.05</u> 0,0888	<u>148.5761</u> 0,1883

135	C1550-40	Універсальний клей Thomsit UK 400 для ПВХ, текстильних покриттів на основі з ПВХ, латексу	кг	65	<u>164,9</u> -	- -	10719	-	- -	- -	- -
136	C111-544	Лінолеум утеплений	м2	217	<u>411,22</u> -	- -	89235	-	- -	- -	- -
137	C1550-46	Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777	кг	44	<u>140,9</u> -	- -	6200	-	- -	- -	- -
138	C114-98-У	Шнури зварювальні TARKETT CWELD	п.м	125	<u>35,87</u> -	- -	4484	-	- -	- -	- -
Всього прями витрати по розділу 7							623391	80688	<u>7173</u> 3505		<u>1179,5646</u> 44,7371
Розділ 8. Внутрішнє опорядження											
Стіни											
139	КБ29-164-1	Затирання бетонних поверхонь	100м2	4,652	<u>4454,84</u> 2749,18	<u>47,05</u> 5,19	20724	12789	<u>219</u> 24	<u>41,87</u> 0,0734	<u>194,7792</u> 0,3415
140	КБ13-13-1-ИН	Ґрунтування поверхонь стін	100м2	8,303	<u>556,82</u> 546,17	<u>8,89</u> 2,04	4623	4535	<u>74</u> 17	<u>6,69</u> 0,0272	<u>55,5471</u> 0,2258
141	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокого проникнення Ceresit СТ 17	л	125	<u>32,73</u> -	- -	4091	-	- -	- -	- -
142	КБ15-151-5-ИН	Фарбування стін вапняними розчинами в середині приміщень з підготуванням поверхонь по цеглі і бетону	100 м2	6,245	<u>495,09</u> 494,06	<u>1,03</u> 0,86	3092	3085	<u>6</u> 5	<u>7</u> 0,0111	<u>43,715</u> 0,0693
143	C1550-54	Вапняна фарба FEROMAL 37 Kalkfarbe	кг	157	<u>66,07</u> -	- -	10373	-	- -	- -	- -
144	КБ13-21-1-ИН	Фарбування поґрунтованих бетонних поверхонь емаллю	100м2	2,058	<u>324,03</u> 263,66	<u>60,22</u> 6	667	543	<u>124</u> 12	<u>3,1</u> 0,0804	<u>6,3798</u> 0,1655
145	C1113-211-П	Емалева фарба	л	22,7	<u>175,88</u> -	- -	3992	-	- -	- -	- -
Стелі											
146	КБ29-164-1	Затирання бетонних поверхонь	100м2	3,2185	<u>4454,84</u> 2749,18	<u>47,05</u> 5,19	14338	8848	<u>151</u> 17	<u>41,87</u> 0,0734	<u>134,7586</u> 0,2362
147	КБ15-151-5-ИН	Фарбування стелі вапняними розчинами в середині приміщень з підготуванням поверхонь по цеглі і бетону	100 м2	3,2185	<u>495,09</u> 494,06	<u>1,03</u> 0,86	1593	1590	<u>3</u> 3	<u>7</u> 0,0111	<u>22,5295</u> 0,0357

148	C1550-54	Вапняна фарба FEROMAL 37 Kalkfarbe	кг	80,5	<u>66,07</u> -	= -	5319	-	= -	= -	= -
Всього прями витрати по розділу 8							68812	31390	<u>577</u> 78		<u>457.7092</u> 1.074
Розділ 9. Фасад											
149	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань: висотою до 16 м трубчастих для інших оздоблювальних робіт	100 м2	0,966	<u>11085,27</u> 3048,14	= -	10708	2945	= -	<u>45,42</u> -	<u>43,8757</u> -
150	КБ15-78-1-ИН	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 120 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CERESIT". стіни гладкі	100 м2	0,55	<u>41579,3</u> 38644,77	= -	22869	21255	= -	<u>479,94</u> -	<u>263,967</u> -
151	КБ15-78-3-ИН	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CERESIT". укоси. ширина до 300 мм	100 м2	0,033	<u>64238,34</u> 57316,55	= -	2120	1891	= -	<u>711,83</u> -	<u>23,4904</u> -
152	C114-4-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному. 145кг/м2	м3	6,7	<u>4950,02</u> -	= -	33165	-	= -	= -	= -
153	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	69	<u>39,59</u> -	= -	2732	-	= -	= -	= -
154	C1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	11	<u>51,7</u> -	= -	569	-	= -	= -	= -
155	C1550-21	Розчинова суміш Ceresit CT 190 pro для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	701	<u>17,73</u> -	= -	12429	-	= -	= -	= -
156	C1632-53	Фарба фасадна Ceresit CT 42	кг	30	<u>126,19</u> -	= -	3786	-	= -	= -	= -
157	C111-1647	Акрилова штукатурка Ceresit CT 64	кг	158	<u>60,22</u> -	= -	9515	-	= -	= -	= -
158	C1545-43	Дюбелі монтажні	100шт	0,06	<u>143,84</u>	=	9	-	=	=	=

159	C1545-44	Дюбель фасадний	100шт	4,72	<u>141,87</u> -	-	670	-	-	-	-
160	C111-1911	Профілі цокольні	м	2	<u>61,13</u> -	-	122	-	-	-	-
Всього прямі витрати по розділу 9							98694	26091	-		<u>331,3331</u> -
Розділ 10. Сходи											
161	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100 м2	0,342	<u>6068,03</u> 526,01	<u>383,02</u> 84,68	2075	180	<u>131</u> 29	<u>8,08</u> 1,1053	<u>2,7634</u> 0,378
162	КБ6-19-1-ИН	Улаштування поясів: в опалубці	100 м3	0,083	<u>440489,99</u> 72573,98	<u>29391,85</u> 8686,44	36561	6024	<u>2440</u> 721	<u>1016,3</u> 104,268	<u>84,3529</u> 8,6542
163	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю. клас А-III. діаметр 8 мм	т	0,0312	<u>28677,69</u> -	-	895	-	-	-	-
164	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю. клас А-III. діаметр 10 мм	т	0,1968	<u>28677,69</u> -	-	5644	-	-	-	-
165	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю. клас А-III. діаметр 12 мм	т	0,3032	<u>28432,89</u> -	-	8621	-	-	-	-
166	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю. клас А-III. діаметр 20-22 мм	т	0,0627	<u>28432,89</u> -	-	1783	-	-	-	-
Всього прямі витрати по розділу 10							55579	6204	<u>2571</u> 750		<u>87,1163</u> 9,0322
Розділ 11. Відмостка											
167	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами. група ґрунтів 2	100м3	0,2277	<u>15448,82</u> 15448,82	-	3518	3518	-	<u>261,8</u> -	<u>59,6119</u> -
168	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбів ками підстильних піщаних шарів	1 м3	6,9	<u>1456,53</u> 263,75	<u>137,3</u> 29,59	10050	1820	<u>947</u> 204	<u>3,98</u> 0,4036	<u>27,462</u> 2,7848
169	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбів ками підстильних щебених шарів	1 м3	6,9	<u>2414,12</u> 316,77	<u>437,88</u> 95,26	16657	2186	<u>3021</u> 657	<u>4,78</u> 1,3014	<u>32,982</u> 8,9797

170	КБ11-2-9	Улаштування підстильних бетонних шарів	1 м3	6,9	<u>3394,48</u> 369,79	<u>5,33</u> 1,04	23422	2552	<u>37</u> 7	<u>5,58</u> 0,0139	<u>38,502</u> 0,0959
171	КБ27-13-4	Улаштування основи зі щебеню: за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 – 27-13-3 (к=5)	1000 м2	-0,069	<u>74066,84</u> -	<u>1755,48</u> 225,36	-5111	-	<u>-121</u> -16	<u>=</u> 2,704	<u>=</u> -0,1866
172	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових: із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100 м2	0,69	<u>2924,1</u> 1138,99	<u>=</u> -	2018	786	<u>=</u> -	<u>15,95</u> -	<u>11,0055</u> -
173	С1421-9842	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів. дрібнозернисті. тип В. марка 3	т	4,927	<u>3904,21</u> -	<u>=</u> -	19236	-	<u>=</u> -	<u>=</u> -	<u>=</u> -
174	КБ27-65-3-ИН	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення (ФЕМ) з приготуванням піщано-цементної суміші: площадок та тротуарів. ширина понад 2 м	1000 м2	0,069	<u>140989,49</u> 51250,54	<u>12689,48</u> 3679,49	9728	3536	<u>876</u> 254	<u>709,35</u> 52,9209	<u>48,9452</u> 3,6515
175	С1426-11789	Тротуарна бруківка товщ 6 см	м2	70	<u>341,92</u> -	<u>=</u> -	23934	-	<u>=</u> -	<u>=</u> -	<u>=</u> -
		Всього прямі витрати по розділу 11					103452	14398	<u>4760</u> 1106		<u>218,5086</u> 15,3253
		Разом прямі витрати по кошторису					5171214	538766	<u>602443</u> 116114		<u>7772,1136</u> 1383,6841
		у тому числі:					4030005	654880			
		вартість матеріалів. виробів і комплектів									
		заробітна плата									
		Загальновиробничі витрати					333544				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									1089,1156
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						126280			
		Всього по кошторису					5504758				
		Кошторисна трудомісткість									10244,9133
		Кошторисна заробітна плата						781160			

Склав _____ М.І. Бей
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ М.В. Винницький

[посада. підпис (ініціали. прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) для дошкільного навчального закладу "Сонечко" за адресою: вул. Парашука.16. м. Тербовля, Тернопільської області (Коригування)
 [найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-02

на Внутрішні санітарно-технічні роботи

Будівельні роботи

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	374,776	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,5226756	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	37,654	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,4	розряд

Складений в поточних цінах станом на 01.08.2023

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Господарсько-питний водопровід В1 і гаряче водоспоживання Т3											
1	КБ19-2-2	Установлення водонагрівників ємкісних	шт	1	<u>1597,71</u> 733,24	<u>124,75</u> 34,83	1598	733	<u>125</u> 35	<u>9,8</u> 0,4655	<u>9,8</u> 0,4655
2	С1630-1299	Електроводонагрівач ANDRIS R80 V N=1.5 кВт	шт	1	<u>4341,26</u> -	= -	4341	-	= -	= -	= -
3	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,22	<u>14792,74</u> 6827,01	<u>4019,13</u> 1786,99	3254	1502	<u>884</u> 393	<u>89,9</u> 24,7574	<u>19,778</u> 5,4466
4	С1530-79	Труби поліетиленові "питна" ПЕ100 діам. 20х1.9 мм	10м	2,8	<u>145,19</u> -	= -	407	-	= -	= -	= -

5	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,07	<u>12373,91</u> 7016,86	<u>2549,8</u> 1105,41	866	491	<u>178</u> 77	<u>92,4</u> 15,2947	<u>6,468</u> 1,0706
6	C1530-79	Труби поліетиленова "питна" ПЕ100 діам. 25х2,3 мм	10м	1,7	<u>165,99</u> -	= -	282	-	= -	= -	= -
7	C113-1873-1A	Кран кульовий із поліпропілену діам. 15 мм	шт.	5	<u>152,96</u> -	= -	765	-	= -	= -	= -
8	C113-1873-1A	Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм	шт.	2	<u>173,58</u> -	= -	347	-	= -	= -	= -
9	КБ16-26-2	Установлення лічильників [вodomірів] діаметром до 50 мм	шт	1	<u>841,02</u> 146,18	<u>58,79</u> 11,69	841	146	<u>59</u> 12	<u>2</u> 0,1561	<u>2</u> 0,1561
10	C1630-1450	Лічильник KB-1.5	шт	1	<u>619,8</u> -	= -	620	-	= -	= -	= -
11	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,1	<u>10299,86</u> 899,01	<u>683,42</u> 153,47	1030	90	<u>68</u> 15	<u>12,3</u> 2,0478	<u>1,23</u> 0,2048
12	C1630-698-24	Трійник. діам. 20х20х20 мм	шт	12	<u>13,35</u> -	= -	160	-	= -	= -	= -
13	C1630-698-24	Трійник. діам. 25х20х25 мм	шт	3	<u>12,43</u> -	= -	37	-	= -	= -	= -
14	C113-104	Муфти прями короткі [фітинги] МРВ 20/1/2"	10шт	1,3	<u>758,86</u> -	= -	987	-	= -	= -	= -
15	C113-1466-1	Коліно ПВХ діам. 20/90 градусів	шт	6	<u>11,86</u> -	= -	71	-	= -	= -	= -
16	C121-785	Металоконструкції для кріплення	кг	6	<u>99,37</u> -	= -	596	-	= -	= -	= -
17	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку. поліетилену	10 м2	0,255	<u>470,77</u> 470,77	= -	120	120	= -	<u>6,67</u> -	<u>1,7009</u> -
18	C114-96-У	Теплова ізоляція. товщ 13 мм	п.м	29	<u>31,88</u>	=	925	-	=	=	=

					-	-			-	-	-
		Всього прямі витрати по розділу 1					17247	3082	<u>1314</u> 532		<u>40,9769</u> 7,3436
		Розділ 2. Побутова каналізація К 1									
19	КР15-18-1-ИН	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,18	<u>5084.84</u> 5075,38	= -	915	914	= -	<u>65.82</u> -	<u>11,8476</u> -
20	КР15-18-2-ИН	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 110 мм	100м	0,1	<u>4910.67</u> 4872,58	= -	491	487	= -	<u>63.19</u> -	<u>6,319</u> -
21	C113-1451	Труби каналізації діаметром 50мм	м	18	<u>185.61</u> -	= -	3341	-	= -	= -	= -
22	C113-1451	Труби каналізації діаметром 110мм	м	10	<u>295.16</u> -	= -	2952	-	= -	= -	= -
23	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,1	<u>4829.14</u> 1868,12	<u>2961.02</u> 821,28	483	187	<u>296</u> 82	<u>24.6</u> 11,4566	<u>2,46</u> 1,1457
24	C113-1489	Заглушка ПВХ діам. 110 мм	шт	2	<u>65.77</u> -	= -	132	-	= -	= -	= -
25	C113-1468	Коліно ПВХ діам. 50мм. 45 градусів	шт	8	<u>73.06</u> -	= -	584	-	= -	= -	= -
26	C113-1468-1	Коліно ПВХ діам. 110мм. 45 градусів	шт	3	<u>149.65</u> -	= -	449	-	= -	= -	= -
27	C113-1457-1	Трійник ПВХ діам. 110х45х50мм. 45 градусів	шт	4	<u>104.07</u> -	= -	416	-	= -	= -	= -
28	C113-1457-1	Трійник ПВХ діам. 110х50мм. 45 градусів	шт	4	<u>118.2</u> -	= -	473	-	= -	= -	= -
29	КБ22-35-3	Установлення клапанів діаметром 110 мм	1 шт	2	<u>287.32</u> 154,2	<u>17.82</u> 4,98	575	308	<u>36</u> 10	<u>2,24</u> 0,0665	<u>4,48</u> 0,133
30	C1630-1406	Клапани повітряні. діаметр 110 мм	шт	1	<u>437.82</u> -	= -	438	-	= -	= -	= -
31	C1630-1406	Клапани зворотні. діаметр 110 мм	шт	1	<u>3177.46</u> -	= -	3177	-	= -	= -	= -
		Всього прямі витрати по розділу 2					14426	1896	<u>332</u> 92		<u>25,1066</u> 1,2787
		Розділ 3. Обладнання сантехнічне									

32	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,3	<u>7172,62</u> 2693,98	<u>394,28</u> 115,77	2152	808	<u>118</u> 35	<u>36,41</u> 1,521	<u>10,923</u> 0,4563
33	С130-901	Унітаз з бачком та сидінням	шт	3	<u>2454,14</u> -	- -	7362	-	- -	- -	- -
34	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води (Формула: (4)/10)	10компл.	0,4	<u>3034,96</u> 2392,74	<u>225,65</u> 65,85	1214	957	<u>90</u> 26	<u>31,98</u> 0,8669	<u>12,792</u> 0,3468
35	С130-644	Умивальник керамічний 600х500 з сифоном	комплект	4	<u>1380,92</u> -	- -	5524	-	- -	- -	- -
36	С130-542	Піддони душові 900х900х300	шт	1	<u>3546,66</u> -	- -	3547	-	- -	- -	- -
37	С100-2407-1816	Змішувач	шт	4	<u>1225,34</u> -	- -	4901	-	- -	- -	- -
38	С130-626	Змішувачі душ-стійка	комплект	7	<u>952,79</u> -	- -	6670	-	- -	- -	- -
Всього прямі витрати по розділу 3							31370	1765	<u>208</u> 61		<u>23,715</u> 0,8031
Розділ 4. Вентиляційні системи											
Система В 1											
39	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0.6 мм. діаметром до 355 мм	100м2	0,0297	<u>89398,47</u> 16302	<u>482,84</u> 137,29	2655	484	<u>14</u> 4	<u>239,7</u> 1,8349	<u>7,1191</u> 0,0545
40	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0.5 мм. периметром 800. 1000 мм	100м2	0,126	<u>100855,29</u> 16302	<u>482,84</u> 137,29	12708	2054	<u>61</u> 17	<u>239,7</u> 1,8349	<u>30,2022</u> 0,2312
41	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0.7 мм. периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,3026	<u>102911,96</u> 14105,27	<u>440,06</u> 125,35	31141	4268	<u>133</u> 38	<u>207,4</u> 1,6753	<u>62,7592</u> 0,5069
42	С1534-206	Перехідник оцинкований розміром 280х280мм/300х300 мм	шт	1	<u>1141,76</u> -	- -	1142	-	- -	- -	- -
43	С1534-206	Перехідник оцинкований розміром 250х200мм/300х300 мм	шт	1	<u>1061,08</u> -	- -	1061	-	- -	- -	- -
44	С1534-206	Перехідник оцинкований розміром 250х200мм/300х300 мм	шт	2	<u>991,72</u> -	- -	1983	-	- -	- -	- -

45	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0.12 т	шт	1	<u>1609,11</u> 966,51	<u>112,01</u> 30,2	1609	967	<u>112</u> 30	<u>14,04</u> 0,3908	<u>14,04</u> 0,3908
46	С130-62	Електроручний вентилятор ЕРВ-72-2	шт	1	<u>32047,65</u> -	= -	32048	-	= -	= -	= -
47	КБ20-14-3	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 560 мм	шт	1	<u>312,51</u> 174,2	<u>10,69</u> 2,99	313	174	<u>11</u> 3	<u>2,5</u> 0,0399	<u>2,5</u> 0,0399
48	С130-382	Клапан з витратоміром КРО-2	шт	1	<u>7391,2</u> -	= -	7391	-	= -	= -	= -
49	С126-1329	Каркас під вентилятор	шт	1	<u>1930,52</u> -	= -	1931	-	= -	= -	= -
50	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0.25 м2	1 ґрати	8	<u>161,74</u> 145,63	<u>7,99</u> 0,3	1294	1165	<u>64</u> 2	<u>2,09</u> 0,004	<u>16,72</u> 0,032
51	С111-1756	Решітка розміром 150х250 мм	шт	8	<u>328,81</u> -	= -	2630	-	= -	= -	= -
52	С1545-18	Гнучка вставка. діам. 315 мм	шт	1	<u>429,34</u> -	= -	429	-	= -	= -	= -
53	С1545-18	Гнучка вставка. перерізом 280х280мм	шт	1	<u>336,01</u> -	= -	336	-	= -	= -	= -
54	С121-785	Металоконструкції для кріплення	кг	12	<u>99,37</u> -	= -	1192	-	= -	= -	= -
Система В 1											
55	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0.5 мм. периметром 800. 1000 мм	100м2	0,064	<u>100855,29</u> 16302	<u>482,84</u> 137,29	6455	1043	<u>31</u> 9	<u>239,7</u> 1,8349	<u>15,3408</u> 0,1174
56	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0.025 т	шт	1	<u>505,34</u> 464,63	<u>37,84</u> 9,86	505	465	<u>38</u> 10	<u>6,21</u> 0,1231	<u>6,21</u> 0,1231
57	С130-120	Вентилятор ВЕНТС Квайт 125	шт	1	<u>2360,68</u> -	= -	2361	-	= -	= -	= -
58	С121-785	Металоконструкції для кріплення	кг	1	<u>99,37</u> -	= -	99	-	= -	= -	= -

					-	-			-	-	-
		Система П 1									
59	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0.6 мм. діаметром до 355 мм	100м2	0,0495	<u>89398,47</u> 16302	<u>482,84</u> 137,29	4425	807	<u>24</u> 7	<u>239,7</u> 1,8349	<u>11,8652</u> 0,0908
60	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0.5 мм. периметром 800. 1000 мм	100м2	0,234	<u>100855,29</u> 16302	<u>482,84</u> 137,29	23600	3815	<u>113</u> 32	<u>239,7</u> 1,8349	<u>56,0898</u> 0,4294
61	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0.7 мм. периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,219	<u>102911,96</u> 14105,27	<u>440,06</u> 125,35	22538	3089	<u>96</u> 27	<u>207,4</u> 1,6753	<u>45,4206</u> 0,3669
62	С1534-206	Перехідник оцинкований розміром 280х280мм/300х300 мм	шт	1	<u>1141,76</u> -	= -	1142	-	= -	= -	= -
63	С1534-206	Перехідник оцинкований розміром 250х200мм/300х300 мм	шт	1	<u>1061,08</u> -	= -	1061	-	= -	= -	= -
64	С1534-206	Перехідник оцинкований розміром 250х200мм/200х200мм	шт	2	<u>991,72</u> -	= -	1983	-	= -	= -	= -
65	С1534-206	Перехідник оцинкований розміром 300х250мм/250х200мм	шт	1	<u>935,62</u> -	= -	936	-	= -	= -	= -
66	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0.12 т	шт	1	<u>1609,11</u> 966,51	<u>112,01</u> 30,2	1609	967	<u>112</u> 30	<u>14,04</u> 0,3908	<u>14,04</u> 0,3908
67	С130-62	Електроручний вентилятор ЕРВ-72-2	шт	1	<u>32047,65</u> -	= -	32048	-	= -	= -	= -
68	КБ20-14-3	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 560 мм	шт	1	<u>312,51</u> 174,2	<u>10,69</u> 2,99	313	174	<u>11</u> 3	<u>2,5</u> 0,0399	<u>2,5</u> 0,0399
69	С130-382	Клапан з витратоміром КРО-2	шт	1	<u>7391,2</u> -	= -	7391	-	= -	= -	= -
70	С126-1329	Каркас під вентилятор	шт	1	<u>1930,52</u> -	= -	1931	-	= -	= -	= -
71	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі	1 ґрати	7	<u>161,74</u>	<u>7,99</u>	1132	1019	<u>56</u>	<u>2,09</u>	<u>14,63</u>

		до 0.25 м2			145,63	0,3			2	0,004	0,028
72	C111-1756	Решітка розміром 150x250 мм	шт	7	<u>328,81</u> -	= -	2302	-	= -	= -	= -
73	KM28-461-3	Монтаж фільтра	шт	2	<u>2060,69</u> 1672,32	<u>261,99</u> 59,58	4121	3345	<u>524</u> 119	<u>24</u> 0,707	<u>48</u> 1,414
74	C1630-950	Фільтр бокс	шт	2	<u>4235,59</u> -	= -	8471	-	= -	= -	= -
75	C1630-950	Фільтр ФЯР	шт	2	<u>981,08</u> -	= -	1962	-	= -	= -	= -
76	C121-785	Металоконструкції для кріплення	кг	7	<u>99,37</u> -	= -	696	-	= -	= -	= -
77	C1545-18	Гнучка вставка. перерізом 280x280мм	шт	1	<u>336,01</u> -	= -	336	-	= -	= -	= -
78	C1545-18	Гнучка вставка. діам. 315 мм	шт	1	<u>429,34</u> -	= -	429	-	= -	= -	= -
79	KP15-108-3	Установлення заглушок на трубопроводі діаметром понад 250 мм	1 заглушка	1	<u>529,88</u> 259,63	= -	530	260	= -	<u>3,47</u> -	<u>3,47</u> -
80	KБ20-25-4	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-4 діаметром обичайки 315 мм	шт	1	<u>2906,18</u> 180,36	<u>17,82</u> 4,98	2906	180	<u>18</u> 5	<u>2,62</u> 0,0665	<u>2,62</u> 0,0665
81	KБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку. поліетилену	10 м2	3,1	<u>470,77</u> 470,77	= -	1459	1459	= -	<u>6,67</u> -	<u>20,677</u> -
82	C111-864	Самоклеюча фольгована плівка. 5 мм	м2	31	<u>101,66</u> -	= -	3151	-	= -	= -	= -
83	KM10-682-1	Монтаж приладу контролю	шт	1	<u>598,03</u> 478,85	= -	598	479	= -	<u>6,4</u> -	<u>6,4</u> -
84	1504-19049	Блок контролю та управління з блоком живлення ВАРТА 1-03А	шт	1	<u>7166,71</u> -	= -	7167	-	= -	= -	= -
85	1507-2010	Світлозвукооповісний блок з сповісником Піонер - 5	шт	1	<u>842,57</u> -	= -	843	-	= -	= -	= -

86	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкоплинний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів. РН-метрів]	шт	3	<u>168,95</u> 116,94	<u>8,52</u> 2,76	507	351	<u>26</u> 8	<u>1,6</u> 0,0378	<u>4,8</u> 0,1134
87	1504-15414	Датчик СН4 від блоку ДМ-4	шт	3	<u>3333,38</u> -	= -	10000	-	= -	= -	= -
Всього прямі витрати по розділу 4							254870	26565	<u>1444</u> 346		<u>385,4039</u> 4,4355
Розділ 5. Опалення											
88	KB18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,095	<u>16678,42</u> 6753,39	<u>1980,41</u> 569,97	1584	642	<u>188</u> 54	<u>96,92</u> 7,4618	<u>9,2074</u> 0,7089
89	C1630-1529	Електрокалорифер N=0.5 кВт ЕВНА 0.5/230С2	шт	3	<u>3008,85</u> -	= -	9027	-	= -	= -	= -
90	C1630-1529	Електрокалорифер N=1.0 кВт ЕВНА 1.0/230С2	шт	2	<u>3427,05</u> -	= -	6854	-	= -	= -	= -
91	C1630-1529	Електрокалорифер N=1.5 кВт ЕВНА 1.5/230С2	шт	4	<u>3615,75</u> -	= -	14463	-	= -	= -	= -
92	C126-1213	Тепловідбивний екран Polifoam	шт	2	<u>277,31</u> -	= -	555	-	= -	= -	= -
93	KB15-185-2-ИН	Обклеювання тканиною у середині приміщень стін (10 рулонів)	100 м2	0,025	<u>1973,85</u> 1973,85	= -	49	49	= -	<u>29,785</u> -	<u>0,7446</u> -
94	C111-1645-П	Клей на акриловій основі	кг	1	<u>92,7</u> -	= -	93	-	= -	= -	= -
95	C121-785	Металоконструкції для кріплення	кг	1	<u>99,37</u> -	= -	99	-	= -	= -	= -
96	KB17-2-1	Установлення сушарок для рушників із водогазопровідних труб	10шт	0,2	<u>897,4</u> 705,8	<u>57,03</u> 15,92	179	141	<u>11</u> 3	<u>10</u> 0,2128	<u>2</u> 0,0426
97	C130-550	Висушувачі для рушників електричні ЧФ8 500x800	шт	2	<u>2664,58</u> -	= -	5329	-	= -	= -	= -
Всього прямі витрати по розділу 5							38232	832	<u>199</u>		<u>11,952</u>

		Всього прями витрати по розділу 3	30232	332	57	0,7515
		Разом прямі витрати по кошторису	356145	34140	3497	487,1544
		у тому числі:			1088	14,6124
		вартість матеріалів . виробів і комплектів	318508			
		заробітна плата		35228		
		Загальновиробничі витрати	18631			
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				20,9088
		заробітна плата в загальновиробничих витратах		2426		
		Всього по кошторису	374776			
		Кошторисна трудомісткість				522,6756
		Кошторисна заробітна плата		37654		

Склав _____ М.І. Бей
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ М.В.Винницький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) для дошкільного навчального закладу "Сонечко" за адресою: вул. Парашука.16. м. Тербовля. Тернопільської області (Коригування)
 [найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-03

на Електромонтажні роботи

Будівельні роботи

[найменування робіт та витрат. найменування будівлі. споруди. лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	102,511	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,4442584	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	33,075	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,4	розряд

Складений в поточних цінах станом на 01.08.2023

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці. грн.		Загальна вартість. грн.			Витрати труда робітників. люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Світлотехнічне обладнання									
1	КБ21-18-14	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп. що установлюються в підвісних стелях. кількість ламп 1	100шт	0,29	<u>19013,01</u> 12225,98	<u>5776,54</u> 3023,94	5514	3546	<u>1675</u> 877	<u>177,6</u> 39,3116	<u>51,504</u> 11,4004
2	1507-3034	Світильник 1-GBH-08-2050-S	шт	26	<u>355,7</u> -	= -	9248	-	= -	= -	= -
3	1507-3034	Світильник 1-GBH-02-1550-C	шт	3	<u>265,94</u> -	= -	798	-	= -	= -	= -
4	КБ21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп. що установлюються на штирях. кількість ламп до 2	100шт	0,23	<u>31228,27</u> 15436,61	<u>6568,46</u> 2886,51	7183	3550	<u>1511</u> 664	<u>211,2</u> 36,6924	<u>48,576</u> 8,4393
5	1507-3034	Світильник DELUX WPL LED 60 4000K	шт	23	<u>218</u> -	= -	5014	-	= -	= -	= -

6	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід". "вихід". "в'їзд". "під'їзд" і т.п.	100шт	0,1	<u>12163.06</u> 10116,83	<u>1685.32</u> 392,82	1216	1012	<u>169</u> 39	<u>131,2</u> 4,5967	<u>13.12</u> 0,4597
7	280222-14043	Світильник Delux REL - 803 1W_6 LED	шт	10	<u>308,4</u> -	- -	3084	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 1					32057	8108	<u>3355</u> 1580		<u>113,2</u> 20,2994
		Розділ 2. Електротехнічна апаратура									
8	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні. масою до 6 кг	шт	1	<u>536.5</u> 282,5	<u>35.24</u> 13,5	537	283	<u>35</u> 14	<u>3.91</u> 0,169	<u>3.91</u> 0,169
9	290220-2161	ЩО-36Н	шт	1	<u>1152.65</u> -	- -	1153	-	- -	- -	- -
10	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні. струм до 25 А	шт	11	<u>369.15</u> 119,71	<u>21.02</u> 3,4	4061	1317	<u>231</u> 37	<u>1.6</u> 0,0421	<u>17.6</u> 0,4631
11	1504-1024	Вимикач автоматичний к-сть полюсів 3 номінальний струм 25А	шт	1	<u>1063.34</u> -	- -	1063	-	- -	- -	- -
12	1504-1033-38	Вимикач автоматичний к-сть полюсів 1 номінальний струм 20А	шт	2	<u>296.87</u> -	- -	594	-	- -	- -	- -
13	1504-1033-38	Вимикач автоматичний к-сть полюсів 1 номінальний струм 16А	шт	2	<u>209.56</u> -	- -	419	-	- -	- -	- -
14	1504-1024	Вимикач автоматичний к-сть полюсів 3 номінальний струм 6А	шт	1	<u>219.67</u> -	- -	220	-	- -	- -	- -
15	1504-1033-38	Вимикач автоматичний к-сть полюсів 1 номінальний струм 6А	шт	5	<u>138.16</u> -	- -	691	-	- -	- -	- -
16	КМ8-80-1	Прилад вимірювання і захисту. кількість кінців. що підключаються. до 2	шт	3	<u>171.9</u> 119,71	<u>47.48</u> 11,76	516	359	<u>142</u> 35	<u>1.6</u> 0,1375	<u>4.8</u> 0,4125
17	С1547-16	Дифреле (АЗВ-2-16А) 30mA	шт	3	<u>456.15</u> -	- -	1368	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 2					10622	1959	<u>408</u> 86		<u>26.31</u> 1,0446
		Розділ 3. Електромонтажні матеріали та обладнання									

18	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій провідці одноклавішних	100шт	0,18	<u>2496,32</u> 1834,35	= -	449	330	= -	<u>27,68</u> -	<u>4,9824</u> -
19	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій провідці двоклавішних	100шт	0,04	<u>2603,68</u> 1941,71	= -	104	78	= -	<u>29,3</u> -	<u>1,172</u> -
20	C100-290902-55	Вимикач 1-клавішний 2221 Neptun	шт	18	<u>36,72</u> -	= -	661	-	= -	= -	= -
21	C100-290902-55	Вимикач 2-клавішний 2223 Neptun	шт	4	<u>43,15</u> -	= -	173	-	= -	= -	= -
22	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій провідці	100шт	0,35	<u>2495,25</u> 1843,63	= -	873	645	= -	<u>27,82</u> -	<u>9,737</u> -
23	C100-290902-224	Розетка штепсельна. 16 А. 220 В. 2228 Neptun	шт	35	<u>66,31</u> -	= -	2321	-	= -	= -	= -
24	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	63	<u>54,68</u> 53,02	= -	3445	3340	= -	<u>0,8</u> -	<u>50,4</u> -
25	C100-1504-1716-3	Коробка монтажна D-65	шт	63	<u>8,25</u> -	= -	520	-	= -	= -	= -
		Всього прямі витрати по розділу 3					8546	4393	= -		<u>66,2914</u> -
		Розділ 4. Кабельно-провідникова продукція									
26	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях. діаметр отвору 60 мм. глибина свердлення 200 мм	100 отворів	0,1	<u>9527,35</u> 9178,41	<u>348,94</u> 37,03	953	918	<u>35</u> 4	<u>115,67</u> 0,561	<u>11,567</u> 0,0561
27	КР20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати до норми 20-27-7 (к=2)	100 отворів	0,1	<u>3496,71</u> 3356,51	<u>140,2</u> 14,88	350	336	<u>14</u> 1	<u>42,3</u> 0,2254	<u>4,23</u> 0,0225
28	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій провідці	100м	6,35	<u>2206,16</u> 1755,42	<u>28,49</u> 7,06	14009	11147	<u>181</u> 45	<u>25,5</u> 0,0825	<u>161,925</u> 0,5239
29	15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3х1.5мм2 ВВГ	1000м	0,13	<u>28584,91</u> -	= -	3716	-	= -	= -	= -
30	15093-35023	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3х2.5мм2 ВВГ	1000м	0,39	<u>37189,07</u> -	= -	14504	-	= -	= -	= -
31	15093-34073	Пятижильний кабель напругою до 660в перерізом 5х1.5 мм2 ВВГ	1000м	0,015	<u>41941,96</u> -	= -	629	-	= -	= -	= -

32	15093-35013	Кабель вогнетривкий перерізом 3х1.5мм ² NHXN FE 180/E90	1000м	0,1	<u>39484.63</u> -	- -	3948	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 4					38109	12401	<u>230</u> 50		<u>177,722</u> 0,6025
		Разом прямі витрати по кошторису					89334	26861	<u>3993</u> 1716		<u>383,5234</u> 21,9465
		у тому числі:									
		вартість матеріалів . виробів і комплектів				58480					
		заробітна плата						28577			
		Загальновиробничі витрати				13177					
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									38,7885
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						4498			
		Всього по кошторису					102511				
		Кошторисна трудомісткість									444,2584
		Кошторисна заробітна плата						33075			

Склав _____ М.І. Бей
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ М.В. Винницький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) для дошкільного навчального закладу "Сонечко" за адресою: вул. Парашука.16. м. Тербовля. Тернопільської області (Коригування)

[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-04

Придбання устаткування, меблів та інвентарю

Будівельні роботи

[вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа: креслення (специфікації) № . відомості тощо

Кошторисна вартість

437,77 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 01.08.2023

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	241996-10050	Ліжко 2-х ярусне (Устаткування, що не монтується)	шт	78	2440,58	190365
2	560110-51	Стілець дерев'яний (Устаткування, що не монтується)	шт	25	650	16250
3	560110-51	Стіл 1200х600 мм (Устаткування, що не монтується)	шт	4	1300	5200
4	560110-51	Стіл 1000х600 мм (Устаткування, що не монтується)	шт	2	1100	2200
5	560110-174	Тумбочка 500х500 мм (Устаткування, що не монтується)	шт	6	740	4440
6	241996-20220	Лавка дерев'яна 1500х300мм (Устаткування, що не монтується)	шт	25	680	17000
7	241996-20220	Лавка дерев'яна 1000х300мм (Устаткування, що не монтується)	шт	3	578	1734
8	560110-67	Стелаж 1400х600 мм (Устаткування, що не монтується)	шт	3	2100	6300
9	2407-607	Мікрохвильова піч (Устаткування, що не монтується)	шт	6	3027,97	18168
10	1905-4087-1	Електрочайник 2 кВт (Устаткування, що не монтується)	шт	12	503,08	6037
11	2407-2201	Електрорушник 1 кВт (Устаткування, що не монтується)	шт	3	2290	6870
12	1913-8003	Сходовий електропідійомник	шт	1	62500	62500
13	1511-4002	Акумуляторна батарея 13.6 А/год. 24В (Устаткування, що не монтується)	шт	1	2241,9	2242
14	560110-174	Кухетка 1900 х 600 х 700 (Устаткування, що не монтується)	шт	1	910	910
15	560110-51	Стіл 900х600х750(н) мм (Устаткування, що не монтується)	шт	1	1001	1001
16	560110-303	Шафа настінна (для медикаментів) (L) 1500 х 800 х 400 (Устаткування, що не монтується)	шт	1	2871,6	2872
17	15062-6048	Єврокуб (ємність 1000л для води) (Устаткування, що не монтується)	шт	3	10000	30000
18	560110-303	Шафа (для приб.інвент.) (L) 1200 х 600 х 1500 (Устаткування, що не монтується)	шт	1	2100	2100
19	241996-10050	Ліжко для дорослих 1800 х 600 х 1500 (Устаткування, що не монтується)	шт	12	1800	21600
20	1507-2032	Ліхтар EMOS E-208AL (Устаткування, що не монтується)	шт	6	1902,2	11413
21	1601-2019	Портативний радіоприймач Panasonic RF-2400D	компл	6	1600,36	9602
		Разом по кошторису	грн.			418804
		Комплектація	грн.			-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати	грн.			16444
		Інші витрати	грн.			-
		Всього по розділу	грн.			435248
		Витрати на збирання та розміщення устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю	грн.			2522

		Всього	грн.		437770
--	--	--------	------	--	--------

Склав _____ М.І. Бей
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ М.В.Винницький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) для дошкільного навчального закладу "Сонечко" за адресою: вул. Парашука.16. м. Тербовля, Тернопільської області (Коригування)
 [найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-05

на Пожежна сигналізація

Будівельні роботи

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	53,055	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,2387914	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	17,523	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,3	розряд

Складений в поточних цінах станом на 01.08.2023

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система пожежної сигналізації									
1	КМ10-682-1	Монтаж приладу контролю	шт	1	<u>598,03</u> 478,85	= -	598	479	= -	<u>6,4</u> -	<u>6,4</u> -
2	1701-4055	Прилад контрольний ТРАС - 8П	шт	1	<u>5790</u> -	= -	5790	-	= -	= -	= -
3	КМ10-682-1	Монтаж модуля автодозвону, виходів	шт	1	<u>572,64</u> 478,85	= -	573	479	= -	<u>6,4</u> -	<u>6,4</u> -
4	1715-10060	Модуль цифрового автодозвону МЦА-GSM	шт	1	<u>2611</u> -	= -	2611	-	= -	= -	= -
5	1511-4002	Акумуляторна батарея 12В /7 А/год	шт	1	<u>757,1</u> -	= -	757	-	= -	= -	= -
6	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоіотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	4	<u>264,48</u> 212,06	<u>1,62</u> 0,17	1058	848	<u>6</u> 1	<u>3,2</u> 0,0026	<u>12,8</u> 0,0104

7	C100-1504-1531-6	Світлозвуковий оповіщувач Тірас «Джміль-1»	шт	1	<u>580</u> -	-	580	-	-	-	-
8	2402-4057	Сповіщувач ОС - 1	шт	2	<u>2382,95</u> -	-	4766	-	-	-	-
9	2402-4057	Сповіщувач"Пожежа"	шт	1	<u>2582,08</u> -	-	2582	-	-	-	-
10	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий. димовий. світловий у вибухозахисному виконанні	шт	18	<u>263,61</u> 212,06	<u>1,87</u> 0,2	4745	3817	<u>34</u> 4	<u>3,2</u> 0,003	<u>57,6</u> 0,054
11	C100-1602-3006-5	Димовий сповіщувач СПД - 3	шт	15	<u>167,29</u> -	-	2509	-	-	-	-
12	C100-1704-5065-8	Ручний сповіщувач СПР - 1	шт	3	<u>128,55</u> -	-	386	-	-	-	-
13	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	2,2	<u>2205,26</u> 1755,42	<u>29,55</u> 8,12	4852	3862	<u>65</u> 18	<u>25,5</u> 0,0949	<u>56,1</u> 0,2088
14	15093-35013	Кабель СКВВнг 4x0.4 мм2	1000м	0,16	<u>5784,85</u> -	-	926	-	-	-	-
15	15093-35013	Кабель JE-Y(SF) FE180/E30. 3x1.5 мм2	1000м	0,01	<u>36231,85</u> -	-	362	-	-	-	-
16	15093-35013	Кабель J-Y. 1x2x0.8 мм2	1000м	0,05	<u>10450,33</u> -	-	523	-	-	-	-
17	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	2	<u>4854,83</u> 2342,25	<u>2292,92</u> 458,84	9710	4685	<u>4586</u> 918	<u>32,8</u> 6,1138	<u>65,6</u> 12,2276
18	C100-2405-1336	Короби кабельні 16x25 2м	шт	10	<u>100</u> -	-	1000	-	-	-	-
19	C100-2405-1336	Короби кабельні 10x20 2м	шт	15	<u>90</u> -	-	1350	-	-	-	-
20	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-дво- триполюсний. щр встановлюється на конструкції на стіні або колоні. струм до 25 А	шт	1	<u>369,15</u> 119,71	<u>21,02</u> 3,4	369	120	<u>21</u> 3	<u>1,6</u> 0,0421	<u>1,6</u> 0,0421
21	1504-1033-38	Вимикач автоматичний к-сть полюсів 1 номінальний струм 6А	шт	1	<u>138,16</u> -	-	138	-	-	-	-

		Всього прямі витрати по розділу 1	46185	14290	<u>4712</u>			<u>206.5</u>	
					944			12,5429	
		Разом прямі витрати по кошторису	46185	14290	<u>4712</u>			<u>206.5</u>	
					944			12,5429	
		у тому числі:							
		вартість матеріалів . виробів і комплектів	27183						
		заробітна плата		15234					
		Загальновиробничі витрати	6870						
		трудомісткість в загальновиробничих витратах						19,7485	
		заробітна плата в загальновиробничих витратах		2289					
		Всього по кошторису	53055						
		Кошторисна трудомісткість						238,7914	
		Кошторисна заробітна плата		17523					

Склав _____ М.І. Бей

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ М.В. Винницький

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) для дошкільного навчального закладу "Сонечко" за адресою: вул. Паращука.16. м. Тербовля. Тернопільської області (Коригування)

[найменування об'єкта будівництва]

Об'єктний кошторис № 04-01

на Зовнішні мережі електропостачання

[найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Кошторисна вартість 82,225 тис. грн..
Кошторисна трудомісткість 0,2123382 тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата 16,002 тис. грн..

Складений в поточних цінах станом на 01.08.2023

№ ч.ч.	Номери кошторисів та кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн..			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис. грн..	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Л.кошторис 04-01-01	на зовнішні мережі	82,225	-	82,225	0,2123382	16,002	
		Разом	82,225	-	82,225	0,2123382	16,002	

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____ Н.П.Винницька
[підпис (ініціали, прізвище)]

Керівник _____ в ідділу _____
[найменування] [підпис (ініціали, прізвище)]

Склав _____ М.І. Бей
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ М.В.Винницький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) для дошкільного навчального закладу "Сонечко" за адресою: вул. Парашука.16. м. Тербовля. Тернопільської області (Коригування)

[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-04

Придбання устаткування, меблів та інвентарю

Будівельні роботи

[вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа: креслення (специфікації) № . відомості тощо

Кошторисна вартість

437,77 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 01.08.2023

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	241996-10050	Ліжко 2-х ярусне (Устаткування, що не монтується)	шт	78	2440,58	190365
2	560110-51	Стілець дерев'яний (Устаткування, що не монтується)	шт	25	650	16250
3	560110-51	Стіл 1200х600 мм (Устаткування, що не монтується)	шт	4	1300	5200
4	560110-51	Стіл 1000х600 мм (Устаткування, що не монтується)	шт	2	1100	2200
5	560110-174	Тумбочка 500х500 мм (Устаткування, що не монтується)	шт	6	740	4440
6	241996-20220	Лавка дерев'яна 1500х300мм (Устаткування, що не монтується)	шт	25	680	17000
7	241996-20220	Лавка дерев'яна 1000х300мм (Устаткування, що не монтується)	шт	3	578	1734
8	560110-67	Стелаж 1400х600 мм (Устаткування, що не монтується)	шт	3	2100	6300
9	2407-607	Мікрохвильова піч (Устаткування, що не монтується)	шт	6	3027,97	18168
10	1905-4087-1	Електрочайник 2 кВт (Устаткування, що не монтується)	шт	12	503,08	6037
11	2407-2201	Електрорушник 1 кВт (Устаткування, що не монтується)	шт	3	2290	6870
12	1913-8003	Сходовий електропідійомник	шт	1	62500	62500
13	1511-4002	Акумуляторна батарея 13.6 А/год. 24В (Устаткування, що не монтується)	шт	1	2241,9	2242
14	560110-174	Кухетка 1900 х 600 х 700 (Устаткування, що не монтується)	шт	1	910	910
15	560110-51	Стіл 900х600х750(н) мм (Устаткування, що не монтується)	шт	1	1001	1001
16	560110-303	Шафа настінна (для медикаментів) (L) 1500 х 800 х 400 (Устаткування, що не монтується)	шт	1	2871,6	2872
17	15062-6048	Єврокуб (ємність 1000л для води) (Устаткування, що не монтується)	шт	3	10000	30000
18	560110-303	Шафа (для приб.інвент.) (L) 1200 х 600 х 1500 (Устаткування, що не монтується)	шт	1	2100	2100
19	241996-10050	Ліжко для дорослих 1800 х 600 х 1500 (Устаткування, що не монтується)	шт	12	1800	21600
20	1507-2032	Ліхтар EMOS E-208AL (Устаткування, що не монтується)	шт	6	1902,2	11413
21	1601-2019	Портативний радіоприймач Panasonic RF-2400D	компл	6	1600,36	9602
		Разом по кошторису	грн.			418804
		Комплектація	грн.			-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати	грн.			16444
		Інші витрати	грн.			-
		Всього по розділу	грн.			435248
		Витрати на збирання та розміщення устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю	грн.			2522

		Всього	грн.		437770
--	--	--------	------	--	--------

Склав _____ М.І. Бей
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ М.В.Винницький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) для дошкільного навчального закладу "Сонечко" за адресою: вул. Парашука.16. м. Тербовля. Тернопільської області (Коригування)

[найменування об'єкта будівництва]

Об'єктний кошторис № 06-01

на Зовнішні мережі водопостачання

[найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Кошторисна вартість 107,72 тис. грн..
Кошторисна трудомісткість 0,2338288 тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата 17,551 тис. грн..

Складений в поточних цінах станом на 01.08.2023

№ ч.ч.	Номери кошторисів та кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн..			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис. грн..	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Л.кошторис 06-01-01	на Господарсько-питний водопровід та побутова каналізація	107,72	-	107,72	0,2338288	17,551	
Разом			107,72	-	107,72	0,2338288	17,551	

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____ Н.П.Винницька
[підпис (ініціали, прізвище)]

Керівник _____ в ідділу _____
[найменування] [підпис (ініціали, прізвище)]

Склав _____ М.І. Бей
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ М.В.Винницький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) для дошкільного навчального закладу "Сонечко" за адресою: вул. Парашука.16. м. Тербовля, Тернопільської області (Коригування)
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-01-01

на Господарсько-питний водопровід та побутова каналізація

Зовнішні мережі водопостачання

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	107,72	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,2338288	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	17,551	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,2	розряд

Складений в поточних цінах станом на 01.08.2023

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопровід									
1	КБ1-65-2	Розробка траншей екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з розрівнюванням і ущільненням ґрунту на полці при поздовжніх схилах від 6 до 15 градусів. група ґрунтів 2	1000м3	0,07524	<u>61614,67</u> 3855,33	<u>57759,34</u> 10062,08	4636	290	<u>4346</u> 757	<u>64,6</u> 107,9862	<u>4,8605</u> 8,1249
2	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у двох екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0.25 м3. група ґрунтів 2	1000 м3	0,07524	<u>38642,17</u> 1122,55	<u>37519,62</u> 8766,54	2907	84	<u>2823</u> 660	<u>18,53</u> 110,058	<u>1,3942</u> 8,2808
3	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 "1.2"	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0377	<u>18607,7</u> 18607,7	= -	702	702	= -	<u>314,16</u> -	<u>11,8438</u> -

4	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10 м3	2,5	<u>11375,71</u> 1037,14	= -	28439	2593	= -	<u>16,32</u> -	<u>40,8</u> -
5	КБ1-27-2	Засипка траншей котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м. група ґрунтів 2	1000 м3	0,04996	<u>8121,5</u> -	<u>8121,5</u> 1468,09	406	-	<u>406</u> 73	= 17,673	= 0,8829
6	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей. пазух котлованів і ям. група ґрунтів 2	100м3	0,025	<u>9638,45</u> 9638,45	= -	241	241	= -	<u>165,24</u> -	<u>4,131</u> -
7	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб з гідравлічним випробуванням. зовнішній діаметр 32 мм	1 км	0,088	<u>18839,87</u> 17375,79	<u>1021,98</u> 96,55	1658	1529	<u>90</u> 8	<u>239,6</u> 1,2163	<u>21,0848</u> 0,107
8	С113-1372-1Б	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1.0 МПа). зовнішній діаметр 32х2.0 мм	м	88	<u>38,64</u> -	= -	3400	-	= -	= -	= -
9	КМ8-143-5	Покриття 1-2 кабелів. прокладених у траншеї. сигнальною стрічкою	100 м тр.	0,88	<u>280,86</u> 249,46	<u>31,4</u> 7,88	247	220	<u>28</u> 7	<u>3,4</u> 0,0915	<u>2,992</u> 0,0805
10	С111-1721-11Б	Стрічка сигнальна із дротом "Обережно водопровід"	м	88	<u>5,73</u> -	= -	504	-	= -	= -	= -
11	КБ22-47-1	Протягування в футляр сталевих труб діаметром 100 мм	100 м	0,12	<u>12217,84</u> 6192,43	<u>28,54</u> 7,99	1466	743	<u>3</u> 1	<u>84,4</u> 0,1064	<u>10,128</u> 0,0128
12	КБ22-48-1	Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра діаметром 800 мм	1 футляр	1	<u>3555,78</u> 893,83	<u>781,07</u> 47,23	3556	894	<u>781</u> 47	<u>12,78</u> 0,5859	<u>12,78</u> 0,5859
13	С113-1439-1	Футляр для труби SN4. діам. 110 мм	м	12	<u>195,43</u> -	= -	2345	-	= -	= -	= -
14	КБ22-38-3	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 100 мм	1 врізування	1	<u>803,93</u> 267,49	<u>498,04</u> 56,32	804	267	<u>498</u> 56	<u>3,22</u> 0,7499	<u>3,22</u> 0,7499
15	КБ16-15-1	Установлення вентилів. засувок. затворів. клапанів зворотних. кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	1	<u>340,85</u> 176,82	<u>58,83</u> 11,73	341	177	<u>59</u> 12	<u>2,41</u> 0,1561	<u>2,41</u> 0,1561

16	C130-1104	Вентиль. діаметром 25 мм	шт	1	<u>163,48</u> -	-	163	-	-	-	-
17	C113-89	Сідельце універсальне з відводом 2"	10шт	0,1	<u>9386,03</u> -	-	939	-	-	-	-
18	C113-1885	Хомут із нержавіючої сталі	шт.	1	<u>22,62</u> -	-	23	-	-	-	-
19	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,3	<u>4839,4</u> 1875,26	<u>2964,14</u> 824,4	1452	563	<u>889</u> 247	<u>24,6</u> 11,4566	<u>7,38</u> 3,437
20	C113-1213	Перехід латунний 50/25	шт	1	<u>947,1</u> -	-	947	-	-	-	-
21	C113-1333	Перехід поліетилен/сталь. максимальний умовний прохід 32 мм	шт	2	<u>603,6</u> -	-	1207	-	-	-	-
Всього прямі витрати по розділу 1							56383	8303	<u>9922</u> 1868		<u>123,0243</u> 22,4178
Розділ 2. Господарсько-побутова каналізація К 1											
22	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб з гідралічним випробуванням. зовнішній діаметр 110 мм	1 км	0,003	<u>35354,35</u> 22510,21	<u>12102,54</u> 3351,34	106	68	<u>36</u> 10	<u>310,4</u> 46,327	<u>0,9312</u> 0,139
23	C1530-46	Труба із ПВХ. діам. 110 SN4	м	3	<u>209,72</u> -	-	629	-	-	-	-
24	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10 м3	0,06	<u>9379,43</u> 1037,14	-	563	62	-	<u>16,32</u> -	<u>0,9792</u> -
25	КМ8-143-5	Покриття 1-2 кабелів, прокладених у траншеї. сигнальною стрічкою	100 м тр.	0,03	<u>280,86</u> 249,46	<u>31,4</u> 7,88	8	7	<u>1</u> -	<u>3,4</u> 0,0915	<u>0,102</u> 0,0027
26	C111-1721-11Б	Стрічка сигнальна із дротом "Обережно каналізація"	м	3	<u>5,73</u> -	-	17	-	-	-	-
27	КБ23-13-5-ИН	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1.5 м у сухих ґрунтах	10 м3	0,388	<u>23390,97</u> 10427,65	<u>9322,24</u> 2137,09	9076	4046	<u>3617</u> 829	<u>147,2</u> 22,8058	<u>57,1136</u> 8,8487
28	C1415-8017	Кільця для оглядових колодязів в одопровідних та каналізаційних мережах КС 15-6	шт	7	<u>2600,27</u> -	-	18202	-	-	-	-

29	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>5440.69</u> -	= -	5441	-	= -	= -	= -
30	C1411-10-ТФТ	Плита перекриття 1.5 м	шт	1	<u>5951.33</u> -	= -	5951	-	= -	= -	= -
31	C1411-9-ТФТ	Плита днища 1.5 м	шт	1	<u>4419.99</u> -	= -	4420	-	= -	= -	= -
		Всього прямі витрати по розділу 2					44413	4183	<u>3654</u> 839		<u>59,126</u> 8,9904
		Разом прямі витрати по кошторису					100796	12486	<u>13577</u> 2707		<u>182,1503</u> 31,4082
		у тому числі:					74733	15193			
		вартість матеріалів . виробів і комплектів									
		заробітна плата									
		Загальновиробничі витрати					6924				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									20,2703
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						2358			
		Всього по кошторису					107720				
		Кошторисна трудомісткість									233,8288
		Кошторисна заробітна плата						17551			

Склав _____ М.І. Бей
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ М.В. Винницький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) для дошкільного навчального закладу "Сонечко" за адресою: вул. Парашука.16. м. Тербовля. Тернопільської області (Коригування)

[найменування об'єкта будівництва]

Об'єктний кошторис № 07-01
на Благоустрій

[найменування будівлі. споруди. лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Кошторисна вартість420,698 тис. грн..

Кошторисна трудомісткість0,4259007 тис. люд.год

Кошторисна заробітна плата32,833 тис. грн..

Складений в поточних цінах станом на 01.08.2023

№ ч.ч.	Номери кошторисів та кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість. тис. грн..			Кошторисна трудомісткість . тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата. тис. грн..	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування. меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Л.кошторис 07-01-01	на улаштування покриття	420,698	-	420,698	0,4259007	32,833	
		Разом	420,698	-	420,698	0,4259007	32,833	

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____ Н.П.Винницька
[підпис (ініціали. прізвище)]

Керівник _____ в ідділу _____
[найменування] [підпис (ініціали. прізвище)]

Склав _____ М.І. Бей
[посада. підпис (ініціали. прізвище)]

Перевірів _____ М.В.Винницький
[посада. підпис (ініціали. прізвище)]

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) для дошкільного навчального закладу "Сонечко" за адресою: вул. Парашука.16. м. Тербовля, Тернопільської області (Коригування)
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-01-01
на улаштування покриття
Благоустрій

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	420,698	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,4259007	тис. люд.год
	Кошторисна заробітна плата	32,833	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2	розряд

Складений в поточних цінах станом на 01.08.2023

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Бордюри											
1	КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу: понад 100 мм до 150	100 м	1,78	9898,26 6119,74	909,65 204,17	17619	10893	1619 363	92,85 2,115	165,273 3,7647
2	С1416-8684	Камені бортові 100.30.8	шт	178	145 -	- -	25810	-	- -	- -	- -
3	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	9,8	2825,87 -	- -	27694	-	- -	- -	- -
4	КР18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (ФЕМ)	1 м	17,8	44,83 43,29	- -	798	771	- -	0,59 -	10,502 -
5	КБ29-56-1	Розроблення лотків у грунтах 1-2 груп	100м3	0,0045	29637,38 26784,22	2096,95 378,15	133	121	9 2	309,68 4,456	1,3936 0,0201
6	КБ37-75-3	Установлення лотків із закладанням стиків цементним розчином	100м3	0,0045	156061,52 63838	85982,53 26131,28	702	287	387 119	850,04 287,022	3,8252 1,2916

7	C1415-8308	Лоток стандартпарк	м	27	<u>610,99</u> -	<u>20737,20</u> -	16497	-	<u>119</u> -	<u>207,022</u> -	<u>1,2910</u> -
Всього прямі витрати по розділу 1							89253	12072	2015 484		180,9938 5,0764
Розділ 2. Штучна трава											
8	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м за глибини корита: до 500 мм	1000 м2	0,298	<u>49540,69</u> 884,47	<u>46071,58</u> 6384,64	14763	264	<u>13729</u> 1903	<u>14,6</u> 66,8696	<u>4,3508</u> 19,9271
9	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи автогрейдером: із піску	100 м3	0,298	<u>92821,52</u> 956,71	<u>8313,41</u> 918,17	27661	285	<u>2477</u> 274	<u>14,78</u> 9,3659	<u>4,4044</u> 2,791
10	КБ27-13-2-ИН	Улаштування основи зі щебеню: верхнього шару двохшарової основи за товщини 15 см	1000 м2	0,298	<u>164815,62</u> 2073,3	<u>17510,82</u> 2719,13	49115	618	<u>5218</u> 810	<u>32,03</u> 29,5618	<u>9,5449</u> 8,8094
11	КБ27-13-4-ИН	Улаштування основи зі щебеню: за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 – 27-13-3 (κ=3)	1000 м2	-0,298	<u>48998,53</u> -	<u>1053,79</u> 135,72	-14602	-	<u>-314</u> -40	<u>=</u> 1,6224	<u>=</u> -0,4835
12	КБ27-13-3-ИН	Улаштування основи зі щебеню: нижнього шару двохшарової основи за товщини 15 см	1000 м2	0,298	<u>243766,92</u> 1831,21	<u>12378,28</u> 1959,2	72643	546	<u>3689</u> 584	<u>28,29</u> 21,327	<u>8,4304</u> 6,3554
13	КБ27-13-4-ИН	Улаштування основи зі щебеню: за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 – 27-13-3 (κ=7)	1000 м2	-0,298	<u>109705,57</u> -	<u>2458,84</u> 316,68	-32692	-	<u>-733</u> -94	<u>=</u> 3,7856	<u>=</u> -1,1281
14	ЗБ1-7-1-ИН	Улаштування покриття з синтетичної трави	100 м2	2,98	<u>6789,86</u> 1142,19	<u>17,33</u> 1,19	20234	3404	<u>52</u> 4	<u>15,75</u> 0,016	<u>46,935</u> 0,0477
15	C1555-144	Покриття з синтетичної трави. 0.05 м	м2	309,92	<u>343,74</u> -	<u>=</u> -	106532	-	<u>=</u> -	<u>=</u> -	<u>=</u> -
Всього прямі витрати по розділу 2							243654	5117	24118 3441		73,6655 36,319
Розділ 3. Тротуарне покриття											
16	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м за глибини корита: до 500 мм	1000 м2	0,083	<u>49540,69</u> 884,47	<u>46071,58</u> 6384,64	4112	73	<u>3824</u> 530	<u>14,6</u> 66,8696	<u>1,2118</u> 5,5502
17	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи автогрейдером: із піску	100 м3	0,083	<u>92821,52</u> 956,71	<u>8313,41</u> 918,17	7704	79	<u>690</u> 76	<u>14,78</u> 9,3659	<u>1,2267</u> 0,7774

18	КБ27-13-2-ИН	Улаштування основи зі щебеню: верхнього шару двoshарової основи за товщини 15 см	1000 м2	0,083	<u>164815.62</u> 2073,3	<u>17510.82</u> 2719,13	13680	172	<u>1453</u> 226	<u>32.03</u> 29,5618	<u>2,6585</u> 2,4536
19	КБ27-13-4-ИН	улаштування основи зі щебеню: за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 – 27-13-3 (n=3)	1000 м2	-0,083	<u>48998.53</u> -	<u>1053.79</u> 135,72	-4067	-	<u>-87</u> -11	<u>=</u> 1,6224	<u>=</u> -0,1347
20	КБ27-13-3-ИН	Улаштування основи зі щебеню: нижнього шару двoshарової основи за товщини 15 см	1000 м2	0,083	<u>243766.92</u> 1831,21	<u>12378.28</u> 1959,2	20233	152	<u>1027</u> 163	<u>28.29</u> 21,327	<u>2,3481</u> 1,7701
21	КБ27-13-4-ИН	улаштування основи зі щебеню: за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 – 27-13-3 (n=7)	1000 м2	-0,083	<u>109705.57</u> -	<u>2458.84</u> 316,68	-9106	-	<u>-204</u> -26	<u>=</u> 3,7856	<u>=</u> -0,3142
22	КБ27-65-3-ИН	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення (ФЕМ) з приготуванням піщано-цементної суміші: площадок та тротуарів . ширина понад 2 м	1000 м2	0,083	<u>141194.99</u> 51442,06	<u>12703.46</u> 3693,48	11719	4270	<u>1054</u> 307	<u>709.35</u> 52,9209	<u>58,8761</u> 4,3924
23	С1426-11789	Тротуарна бруківка товщ 6 см	м2	85	<u>341.92</u> -	<u>=</u> -	29063	-	<u>=</u> -	<u>=</u> -	<u>=</u> -
		Всього прямі витрати по розділу 3					73338	4746	<u>7757</u> 1265		<u>66,3212</u> 14,4948
		Разом прямі витрати по кошторису					406245	21935	<u>33890</u> 5190		<u>320,9805</u> 55,8902
		у тому числі:					350420				
		вартість матеріалів . виробів і комплектів									
		заробітна плата						27125			
		Загальновиробничі витрати					14453				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									49,03
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						5708			
		Всього по кошторису					420698				
		Кошторисна трудомісткість									425,9007
		Кошторисна заробітна плата						32833			

Склав _____ М.І. Бей
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ М.В. Винницький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]